

# **Knark ApS**

Mellem Broerne 11 1 th  
9400 Nørresundby

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/04/2021**

---

**Flemming Sloth Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Knark ApS  
Mellem Broerne 11 1 th  
9400 Nørresundby

CVR-nr: 40203419

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsresultat 2020: Resultat før skat kr. 1815,48.

Resultatet er ikke tilfredsstillende, men skyldes Corona og i den forbindelse udsættelse og aflysning af ordre.

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Ingen væsentlige aktiviteter p.g.a. Corona

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		-19.131	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-72.094	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-91.225</b>	<b>132.874</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-91.225</b>	<b>132.639</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-91.225</b>	<b>102.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-91.225	102.301
<b>I alt</b>		<b>-91.225</b>	<b>102.301</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			71.750
Andre tilgodehavender			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>71.750</b>
Likvide beholdninger		113.727	88.460
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>113.727</b>	<b>160.210</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>113.727</b>	<b>160.210</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.			40.000
Overført resultat		113.727	72.301
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>113.727</b>	<b>112.301</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			47.909
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>			<b>47.909</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>113.727</b>	<b>160.210</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret